№ Наименование
Фирм. код (артикул)
1 Щетка стеклоочистителя каркас 410мм (16") 2 адаптера (AWB-K-410) AWB-K-410
2 Щетка стеклоочистителя каркас 430мм (17") 1 адаптер (AWB-K-430) AWB-K-430
3 Щетка стеклоочистителя каркас 450мм (18") 2 адаптера (AWB-K-450) AWB-K-450
4 Щетка стеклоочистителя каркас 475мм (19") 1 адаптер (AWB-K-475) AWB-K-475
5 Щетка стеклоочистителя каркас 510мм (20") 3 адаптера (AWB-K-510) AWB-K-510
6 Щетка стеклоочистителя каркас 510мм (20") 2 шт. 3 адаптера (AWB-K-510K) AWB-K-510K
7 Щетка стеклоочистителя каркас 530мм (21") 2 адаптера (AWB-K-530) AWB-K-530
8 Щетка стеклоочистителя каркас 550мм (22") 1 адаптер (AWB-K-550) AWB-K-550
9 Щетка стеклоочистителя каркас 600мм (24") 1 адаптер (AWB-K-600) AWB-K-600
10 Щетка стеклоочистителя каркас 650мм (26") 1 адаптер (AWB-K-650) AWB-K-650
11 Щетка стеклоочистителя каркас 700мм (28") 1 адаптер (AWB-K-700) AWB-K-700
12 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 410мм (16") 10 адаптеров (AWB-BK-410) AWB-BK-410
13 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 430мм (17") 10 адаптеров (AWB-BK-430) AWB-BK-430
14 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 450мм (18") 10 адаптеров (AWB-BK-450) AWB-BK-450
15 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 475мм (19") 10 адаптеров (AWB-BK-475) AWB-BK-475
16 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 510мм (20") 10 адаптеров (AWB-BK-510) AWB-BK-510
17 Щетки стеклоочистителя 510/510мм (20"/20") бескаркасные,Largus 12-,Priora 06/18,Duster 12/15,Logan 04/16,Sandero 09/15,2110-11-12 96/09,2113-14-15 01/13,2 шт. 10 адптр (AWB-BK-510K)AWB-BK-510K
18 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 530мм (21") 10 адаптеров (AWB-BK-530) AWB-BK-530
19 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 550мм (22") 10 адаптеров (AWB-BK-550) AWB-BK-550
20 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 600мм (24") 10 адаптеров (AWB-BK-600) AWB-BK-600
21 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 650мм (26") 10 адаптеров (AWB-BK-650) AWB-BK-650
22 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 700мм (28") 10 адаптеров (AWB-BK-700) AWB-BK-700
23 Резинки стеклоочистителя 700х6мм (28") 2 шт. в пакете с навершием (AWB-RE-700K) AWB-RE-700K
24 Щетка стеклоочистителя каркас 330мм (13") 2 шт. 2 адаптера (AWB-K-330K) AWB-K-330K
25 Щетка стеклоочистителя каркас 330мм (13") 2 адаптера (AWB-K-330) AWB-K-330
26 Щетка стеклоочистителя каркас 360мм (14") 2 адаптера (AWB-K-360) AWB-K-360
27 Щетка стеклоочистителя каркас 380мм (15") 2 адаптера (AWB-K-380) AWB-K-380
28 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 330мм (13") 10 адаптеров (AWB-BK-330) AWB-BK-330
29 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 360мм (14") 10 адаптеров (AWB-BK-360) AWB-BK-360
30 Щетка стеклоочистителя бескаркас PRO 380мм (15") 10 адаптеров (AWB-BK-380) AWB-BK-380
31 Щетка стеклоочистителя гибрид 360мм (14") 3 адаптера (AWB-H-360) AWB-H-360
32 Щетка стеклоочистителя гибрид 380мм (15") 3 адаптера (AWB-H-380) AWB-H-380
33 Щетка стеклоочистителя гибрид 410мм (16") 3 адаптера (AWB-H-410) AWB-H-410
34 Щетка стеклоочистителя гибрид 430мм (17") 3 адаптера (AWB-H-430) AWB-H-430
35 Щетка стеклоочистителя гибрид 450мм (18") 3 адаптера (AWB-H-450) AWB-H-450
36 Щетка стеклоочистителя гибрид 475мм (19") 3 адаптера (AWB-H-475) AWB-H-475
37 Щетка стеклоочистителя гибрид 510мм (20") 3 адаптера (AWB-H-510) AWB-H-510
38 Щетка стеклоочистителя гибрид 530мм (21") 3 адаптера (AWB-H-530) AWB-H-530
39 Щетка стеклоочистителя гибрид 550мм (22") 3 адаптера (AWB-H-550) AWB-H-550
40 Щетка стеклоочистителя гибрид 600мм (24") 3 адаптера (AWB-H-600) AWB-H-600
41 Щетка стеклоочистителя гибрид 650мм (26") 3 адаптера (AWB-H-650) AWB-H-650
42 Щетка стеклоочистителя гибрид 700мм (28") 3 адаптера (AWB-H-700) AWB-H-700
43 Щетка стеклоочистителя зимняя 380 мм (15") 4 адаптера (AWB-W-380) AWB-W-380
44 Щетка стеклоочистителя зимняя 410 мм (16") 4 адаптера (AWB-W-410) AWB-W-410
45 Щетка стеклоочистителя зимняя 450 мм (18") 4 адаптера (AWB-W-450) AWB-W-450
46 Щетка стеклоочистителя зимняя 475 мм (19") 4 адаптера (AWB-W-475) AWB-W-475
47 Щетка стеклоочистителя зимняя 510 мм (20") 4 адаптера (AWB-W-510) AWB-W-510
48 Щетка стеклоочистителя зимняя 530 мм (21") 4 адаптера (AWB-W-530) AWB-W-530
49 Щетка стеклоочистителя зимняя 550 мм (22") 4 адаптера (AWB-W-550) AWB-W-550
50 Щетка стеклоочистителя зимняя 600 мм (24") 4 адаптера (AWB-W-600) AWB-W-600
51 Щетка стеклоочистителя зимняя 650 мм (26") 4 адаптера (AWB-W-650) AWB-W-650
52 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 275мм (11") 5 адаптеров (AWB-RK-275) AWB-RK-275
53 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 300мм (12") 5 адаптеров (AWB-RK-300) AWB-RK-300
54 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 325мм (13") 5 адаптеров (AWB-RK-325) AWB-RK-325
55 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 350мм (14") 5 адаптеров (AWB-RK-350) AWB-RK-350
56 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 375мм (15") 5 адаптеров (AWB-RK-375) AWB-RK-375
57 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 400мм (16") 5 адаптеров (AWB-RK-400) AWB-RK-400
58 Щетка стеклоочистителя задняя каркас 250мм (10") 5 адаптеров (AWB-RK-250) AWB-RK-250
59 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 1000мм (40") (AWB-TK-1000) AWB-TK-1000
60 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 1000мм (40") (AWB-TK-1001) AWB-TK-1001
61 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 500мм (20") (AWB-TK-500) AWB-TK-500
62 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 550мм (22") (AWB-TK-550) AWB-TK-550
Ассортимент участвующий в акции
63 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 600мм (24") (AWB-TK-600) AWB-TK-600
64 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 650мм (26") (AWB-TK-650) AWB-TK-650
65 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 700мм (28") (AWB-TK-700) AWB-TK-700
66 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 800мм (32") (AWB-TK-800) AWB-TK-800
67 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 900мм (36") (AWB-TK-900) AWB-TK-900
68 Щетка стеклоочистителя грузовая каркас 900мм (36") (AWB-TK-901) AWB-TK-901
69 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 250мм (10") 8 адаптеров (AWB-R-250) AWB-R-250
70 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 275мм (11") 8 адаптеров (AWB-R-275) AWB-R-275
71 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 300мм (12") 8 адаптеров (AWB-R-300) AWB-R-300
72 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 325мм (13") 8 адаптеров (AWB-R-325) AWB-R-325
73 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 350мм (14") 8 адаптеров (AWB-R-350) AWB-R-350
74 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 375мм (15") 8 адаптеров (AWB-R-375) AWB-R-375
75 Щетка стеклоочистителя задняя бескаркас 400мм (16") 8 адаптеров (AWB-R-400) AWB-R-400
76 Щетка стеклоочистителя бескаркас 330мм (13") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-330) AWB-BKP-330
77 Щетка стеклоочистителя бескаркас 360мм (14") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-360) AWB-BKP-360
78 Щетка стеклоочистителя бескаркас 380мм (15") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-380) AWB-BKP-380
79 Щетка стеклоочистителя бескаркас 410мм (16") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-410) AWB-BKP-410
80 Щетка стеклоочистителя бескаркас 430мм (17") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-430) AWB-BKP-430
81 Щетка стеклоочистителя бескаркас 450мм (18") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-450) AWB-BKP-450
82 Щетка стеклоочистителя бескаркас 475мм (19") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-475) AWB-BKP-475
83 Щетка стеклоочистителя бескаркас 510мм (20") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-510) AWB-BKP-510
84 Щетка стеклоочистителя бескаркас 530мм (21") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-530) AWB-BKP-530
85 Щетка стеклоочистителя бескаркас 550мм (22") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-550) AWB-BKP-550
86 Щетка стеклоочистителя бескаркас 600мм (24") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-600) AWB-BKP-600
87 Щетка стеклоочистителя бескаркас 650мм (26") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-650) AWB-BKP-650
88 Щетка стеклоочистителя бескаркас 700мм (28") 1 адаптер (hook 9x3) (AWB-BKP-700) AWB-BKP-700
89 Щетки стеклоочистителя 510/450мм (20"/18") бескаркасные,Civic 95/01,Lancer 95/01,Polo 94/03,RAV4 94/00, 2 шт. 1 тип адптр (AWB-BK-510-450K)AWB-BK-510-450K
90 Щетки стеклоочистителя 530/475мм (21"/19") бескаркасные,Polo 01/09, Golf 91/04,Forester 97/07,L200 05/15, Mazda 3 03/08 2 шт. 4 типа адптр (AWB-BK-530-475K)AWB-BK-530-475K
91 Щетки стеклоочистителя 530/530мм (21"/21") бескаркасные,Fabia 06/14,Discovery 98/04,Patriot 05-,PickUp 08-,Passat 01/05,2 шт. 4 типа адптр (AWB-BK-530K)AWB-BK-530K
92 Щетки стеклоочистителя 550/410мм (22"/16") бескаркасные,Rio 05/11,Picanto 04-,Aveo 06/11 2 шт. 2 типа адптр (AWB-BK-550-400K)AWB-BK-550-400K
93 Щетки стеклоочистителя 550/530мм (22"/21") бескаркасные,A6 94/01, Ducato 08-,Gazel 13-, Freelander 97/07,Kangoo 08-, 2 шт. 2 типа адптр (AWB-BK-550-530K)AWB-BK-550-530K
94 Щетки стеклоочистителя 600/410мм (24"/16") бескаркасные,Solaris 02.17-,IX35 04.10-,Granta 01.12-,Rio 01.17-,Rapid07.12-,Polo09.10-,2 шт.4 типа адптр (AWB-BK-600-400K)AWB-BK-600-400K
95 Щетки стеклоочистителя 600/450мм (24"/18") бескаркасные,Emgrand 10-,Rio 17-,Sportage 06/09,Granta 12-,Kalina 04-,Qashqai 06/14,X-trail 01/14,CX-5 11-,CX-9 17-,2 шт. 7 типов адптр (AWB-BK-600-450K)AWB-BK-600-450K
96 Щетки стеклоочистителя 600/475мм (24"/19") бескаркасные,BMW3 05-,X1 09/15,TIGGO 05-,Octavia 04/13,Yeti 09/17,Camry 01/06,Golf03/05,08/13,CLA 13-,2 шт. 6 типов адптр (AWB-BK-600-475K)AWB-BK-600-475K
97 Щетки стеклоочистителя 600/510мм (24"/20") бескаркасные,Sorento 09-,12-,X5 06/18,X6 07/14,Discovery 12-,Range Rover 13/16, 2 шт. 6 типов адптр (AWB-BK-600-500K)AWB-BK-600-500K
98 Щетки стеклоочистителя 600/530мм (24"/21") бескаркасные,S60 00/09,S80 98/06,V70 00/07,XC70 02/07,XC90 02/16,Land Cruiser 07-,Panamera 16-,Kodiaq 16-,.Evoque 11-,X6 14-,2 шт. 5 типов адптр (AWB-BK-600-530K)AWB-BK-600-530K
99 Щетки стеклоочистителя 600/550мм (24"/22") бескаркасные,BMW5 03/10,Accord 08-,LX 98-,07-,Land Cruiser 02/08, E-class 16-,2 шт. 3 типа адптр (AWB-BK-600-550K)AWB-BK-600-550K
100 Щетки стеклоочистителя 650/350мм (26"/14") бескаркасные,Ceed 05.12-,XRAY01.15- 2 шт. 4 типа адптр (AWB-BK-650-350K)AWB-BK-650-350K
101 Щетки стеклоочистителя 650/450мм (26"/18") бескаркасные,Optima 09.15-,Sonata 09.10-,Camry 08.01-,Karoq 07.17-, 2 шт. 3 типа адптр (AWB-BK-650-450K)AWB-BK-650-450K
102 Щетки стеклоочистителя 650/475мм (26"/19") бескаркасные,C-Max 07/10,Mondeo 07/13,Velar 13-,Passat 14-,A3 13-,BMW 5 17-,BMW 7 08/15,15-, 2 шт. 5 типов адптр (AWB-BK-650-475K)AWB-BK-650-475K
103 Щетки стеклоочистителя 650/500мм (26"/20") бескаркасные,X3 10-,17-,X4 14-,X5 18-,Discovery 14-,Camry 17-,S40 05/12,S60 10-, XC60 09/17,XC70 07-, 2 шт. 3 типа адптр (AWB-BK-650-500K)AWB-BK-650-500K
104 Щетки стеклоочистителя 700/700мм (28"/28") бескаркасные,C6 05/12,407 04/11,Kuga 12-,Mondeo 14-,CL-class 06/13,S-class 00/05,Golf Plus 09/13, 05/18, 2 шт. 3 типа адптр (AWB-BK-700-700K)AWB-BK-700-700K